

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAQUIM

CNPJ: 82.561.093/0001-98 Telefone: (49) 3233-0411
 PRACA JOAO RIBEIRO, 01
 C.E.P.: 88600-000 - São Joaquim - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 58/2014 - PR

Processo Administrativo:
 Data do Processo Adm.:
 Processo de Licitação: 101/2014
 Data do Processo: 04/11/2014

Folha: 1/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	3,000	UN	Faca de Cozinha Grande (12613)	_____	22,0000	66,0000
2	1,000	UN	Panela de pressão capacidade 10 lts em teflon c/selo do imetro (5029933)	_____	109,0000	109,0000
3	3,000	UN	Panela de aluminio fundido tamanho 24 lts (5029934)	_____	132,4500	397,3500
4	1,000	UN	Jogo de talher 42 peças com cabo plástico (5029935)	_____	79,0000	79,0000
5	2,000	UN	Garrafa térmica 1,8 lts inox (5029936)	_____	111,9500	223,9000
6	2,000	UN	Botijão térmico 7,6 lts c/ torneira (5029937)	_____	67,0000	134,0000
7	2,000	UN	Tábua de cortar carne de madeira 40x30cm (5029938)	_____	32,0000	64,0000
8	2,000	UN	Bacia plástica grande (5029939)	_____	29,9000	59,8000
9	6,000	UN	Pano de prato 50x70 (5029940)	_____	4,5000	27,0000
10	6,000	UN	Toalha de rosto 50x70 (5029941)	_____	9,9000	59,4000
11	2,000	UN	Rádio comunicador alcance 10 KM (5029942)	_____	399,0000	798,0000
12	2,000	UN	Cortina c/ rodizio para varão medindo 300x180cm (5029943)	_____	145,0000	290,0000
13	1,000	UN	Refrigerador degelo 280 lts cor branco (5029944)	_____	1.374,4500	1.374,4500
14	2,000	UN	Fogão à gás industrial - 2 bocas (5029945)	_____	399,0000	798,0000
15	2,000	UN	Botijão de gás P13 com válvula e cano (5029946)	_____	187,9000	375,8000
16	1,000	UN	Armário multiuso 2 portas com prateleiras cor branco (5029947)	_____	214,0000	214,0000
17	4,000	UN	Aquecedor 2000 wats de potência quente e frio (5029948)	_____	139,0000	556,0000
18	1,000	UN	Tenda Gazebo 400x400 (5029949)	_____	284,0000	284,0000
19	1,000	UN	Bebedouro refrigerado para bombona (5029950)	_____	319,4500	319,4500
20	1,000	UN	Fogão a gás 4 bocas com acendimento automático e forno autolimpante (5029951)	_____	367,4500	367,4500
21	2,000	UN	Condicionador de ar quente e frio split 12000 BTU (5029952)	_____	1.869,4500	3.738,9000
22	8,000	UN	Jarra de vidro com capacidade de 1,5 litros (5029953)	_____	14,5400	116,3200
23	5,000	UN	Jarra plástica com capacidade de 2 litros (5029954)	_____	9,1800	45,9000
24	7,000	UN	Bacia grande inox (5029955)	_____	49,9000	349,3000
25	3,000	UN	Saleiro de inox com capacidade para 1 Kg (5029956)	_____	48,9500	146,8500
26	10,000	UN	Prato grande, redondo de vidro para servir (5029957)	_____	22,0500	220,5000
27	4,000	UN	Açucareiro de inox com capacidade para 500 gramas (5029958)	_____	40,8000	163,2000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAQUIM

CNPJ: 82.561.093/0001-98 Telefone: (49) 3233-0411
 PRACA JOAO RIBEIRO, 01
 C.E.P.: 88600-000 - São Joaquim - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 58/2014 - PR

Processo Administrativo:
 Data do Processo Adm.:
 Processo de Licitação: 101/2014
 Data do Processo: 04/11/2014

Folha: 2/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
28	3,000	UN	Batedor de ovos de inox para confecção de bolos (5029959)	_____	10,3100	30,9300
29	3,000	UN	Kit medidor de medidas de plástico (5029960)	_____	4,6200	13,8600
30	10,000	UN	Espátula para bolo grande de silicone (5029961)	_____	5,7100	57,1000
31	7,000	UN	Forma de inox redonda grande para bolo (5029962)	_____	35,4300	248,0100
32	7,000	UN	Forma retangular de inox grande para bolo (5029963)	_____	43,4300	304,0100
33	10,000	UN	Coador grande de tecido para café (5029964)	_____	3,1200	31,2000
34	4,000	UN	Panela de inox com capacidade para 2 litros (5029965)	_____	123,4500	493,8000
35	4,000	UN	Panela de inox com capacidade para 5 litros (5029966)	_____	137,3000	549,2000
36	3,000	UN	Porta óleo redondo de plástico (5029967)	_____	4,4400	13,3200
37	9,000	UN	Forma de gelo (5029968)	_____	3,1300	28,1700
38	12,000	UN	Pote de vidro para armazenagem de alimento com capacidade para 3 Kg (5029969)	_____	7,7600	93,1200
39	40,000	UN	Rolo de papel manteiga (5029970)	_____	1,6700	66,8000
40	1,000	UN	Balde de inox ou alumínio com capacidade para 5 litros (5029971)	_____	110,0000	110,0000
41	27,000	UN	Lixeira de inox com tampa e com pedal para abrir a tampa capacidade 20 ou 22 litros (5029972)	_____	83,8500	2.263,9500
42	8,000	UN	Rodo de inox com esponja embutida com alavanca para torcer (5029973)	_____	41,3900	331,1200
43	2,000	UN	Fruteira grande de inox para mesa (5029974)	_____	17,5000	35,0000
44	9,000	UN	Tabuas para cortar alimentos de vidro grande (5029975)	_____	12,9600	116,6400
45	3,000	UN	Forma redonda de teflon média para bolo (5029976)	_____	35,6600	106,9800
46	3,000	UN	Pincel de silicone (5029977)	_____	8,7500	26,2500
47	3,000	UN	Escorredor de louça de inox acoplado escorredor para talheres (5029978)	_____	33,9600	101,8800
48	3,000	UN	Kit de alumínio pintado e decorado para armazenar esponja e detergente de louça (5029979)	_____	21,7500	65,2500
49	15,000	UN	Caixas multiuso de 5 litros com tampa de plástico (5029980)	_____	31,7400	476,1000
50	12,000	UN	Potes para armazenar alimentos com tampas tamanho grande (5029981)	_____	42,1600	505,9200
51	12,000	UN	Pegador de salada de inox grande (5029982)	_____	7,9000	94,8000
52	4,000	UN	Vidro para armazenar café, com tampa a vácuo (5029983)	_____	38,4600	153,8400

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Máximo Geral:

17.694,8200